
ZARZĄDZENIE NR 3086/2022
PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 20 stycznia 2022 roku

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 3058/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 14 stycznia
2022 roku w sprawie ogłoszenia  wyników otwartego konkursu ofert  na realizację  zadań
publicznychw  zakresie  nauki,  szkolnictwa  wyższego,  edukacji,  oświaty  i  wychowania  
w 2022 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 13, art. 15 ust. 2h i art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.)
– zarządza się, co następuje:

§1
W Załączniku do Zarządzenia Nr 3058/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 14 stycznia 2022
roku  w  wprowadza  się  zmiany  kwot  przyznanych  dotacji  uzyskanych  przez  Stowarzyszenie
"Kompas"  w  otwartym  konkursie  ofert  na  realizacje  zadań  publicznych  w  zakresie  nauki,
szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania w 2022 roku :
1)  Zadanie  nr  2  Wyrównanie  szans  edukacyjnych  dzieci  i  młodzieży  oferta  "Terapia  EEG  –
biofeedback dla dzieci z dysfunkcjami" otrzymuje dotację w wysokości 3 860,00 złotych.
2) Zadanie nr 3 Kształcenie ustawiczne oferta "Szkolenie Wspieranie rodziny i piecza zastępcza"
otrzymuje dotację w wysokości 2 664, 00 złotych.

§2
 Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Miasta Płocka na 2022 rok,
  w dziale 801, w rozdziale 80195, paragraf 2360, na zadanie 03/WED.

§3
 Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka,
3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka https://nowy.plock.eu.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z Prezydenta Miasta Płocka
/-/ Artur Zieliński

Zastępca Prezydenta Miasta
ds. Rozwoju i Inwestycji


